Wittenberger Gelehrtenstammbuch des Abraham und David Ulrich

Deutsches Historisches Museum Berlin

hrsg. vom Deutschen Historischen Museum Berlin. Bearb. von Wolfgang Klose. Halle 1999

<https://www.yumpu.com/de/document/read/5773131/gesamtes-buch-deutsches-historisches-museum>

Text

2r

Χειρῶν τ' Ἐργον ἄριστον ἐς οὐρανὸν αἰὲν ἀείρειν Ἄγνας καὶ παρεχειν οὐρανοῖσι νομοῖς
Non melior manuum labor est quam tollere ad astra, et dare divinae legis in obsequium.
Polycarpus Leyserus D[octor] Pastor Witebergensis 5 Julij Anno [salutis] 85 scribebat manu propria.

2v

Viuimus ex te, Fidimus in te, tendimus ad te, non nisi per te, Dulcissime Christe.
Christophorus Fischerus senior. Ducatus Lubaeburgensis generalis superintendens scribebat Cellis
Saxoniacis, 16 Julij Anno gratiae 1585.

3r

Omnia fert aetas et perficit omnis tempus. Nec serum quicquam tempus et hora ferunt.
Iohannes Limmerus I.V.D. et professor, ac pro tempore acad[emiae] Witeb[ergensis] rector,
scribebat 5. Julij anno 85.

3v

Vt fert diuina voluntas. Adamus Silber à Silberstejn et Pilnikaw etc. eques iuratus reliquit
discessurus, 1. die Martij anno 1596 Seruestae. Amicus certus aut vultu aut sermone
consolationem adfert, si bonus et syncerus est. Johannes Sikver à Silberstein et Pyrknycaw
etc, reliquit Seruestae discessurtu 1 die Martij anno 97.

4r

Bernhardus. Frustra sibi de infirmitate veel ignorantia blandiuntur, qui, vt liberius peccent,
libenter ignorant et infirmantur. Johannes Matthaeus scribebat Vitebergae 7. Julij Anno 85.

August[inus] Epist[ola] 7. Nimis peruerse se ipsum amat, qui et alios errare vult, vt error
ipsius lateat. Wolfgangus Amlingus scribebat haec Seruestae, 25. Julij die Jacobi Apostoli,
Anno 1585.

4v

manu propria Quem fortuna mihi fido conjunxit amore, perstet amicitiae non violate
dines, Quo me cunque loco sistent mea fata Deusque excidat haud nostro pectore cura tuj.
Haec Seruestae posujt Salomon Schwarznbachus, dominorum à Sylberstein praeceptor, die 1
Martij 97.

5r

1 Cor[inthios] 15

Sicut in Adam omnes morimur, ita in Christo omnes viuificimur. Matthaeus Vuesenbecius I.V.D. et professor Wittenbergae 1585, mese Maio.

August[inus]

Illis non ignosci poterit, qui habentes à quo discerent, operam non dederunt: ille immunis est à poena, qui ubi disceret, non inuenit.

Scribebat Seuestae 20 Decembris Anno 85.

M[agister] Clemens Streso.

7r

+

Nosse deum, et bene posse morj, sapientia summa est.

Balthasar Mentius Nimecius scribebat Vitebergae die 9 Jun[ii] anno 1586.